
 
 

    Uchwała Nr 337 /XXXIII/2005 
Rady Miejskiej w Ostrołęce 

 z dnia 24 luty 2005 r. 
 
 
w sprawie przystąpienia Miasta Ostrołęki do  Stowarzyszenia Powiatów        

i Gmin Nadomulwiańskich 
 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 i art. 84 ustawy z dnia  8 marca 1990r. (Dz. U. z 2001r.       

Nr 142, poz.1591 z późn. zm) oraz art. 53 Statutu Miasta Ostrołęki  stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 30/V/98 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 30 grudnia 1998r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miasta Ostrołęki (z późn. zm.),  Rada Miejska  w Ostrołęce uchwala,      

co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Miasta Ostrołęki  do stowarzyszenia pod nazwą  

Stowarzyszenie Powiatów i Gmin Nadomulwiańskich. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                                                                                          w Ostrołęce 

  

                                                                                                Janusz Józef Kotowski 

 

 


